CIT

TA” DI

Ufficio elettorale

SERV. DFTFRN!NAZP’)M&‘HNG
TRASMESSA UFF, 29, . .\
/L(a E&M - R‘Q’\,"
218 116 el =

IL RESP. DED/SERVIZIQ

RAGUSA LISTRUTTOZF DIRETTES

SEGRETARIO GENERALE

Annotata al Registro

Generale in data1 8 LUG. 200funzionamento

{No

Circondariale.

N F Segr. Gen. uff.
elettorale
DATA 09.07.07

OGGETTO: liquidazione 1A semestre 2007 relativa al

della

Sottocommissione Elettorale

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

BIL. 2007 CAP. 1311 - IMP. 5671/07 CAP. 1014.2 - IMP. 5672/07
CAP. 1014.3 per O.R.
Cap. 1013.5 per IRAP

FUNZ.01 SERV. 07-01  INTER. 03-01-07

L'anno duemilasette il giorno «ove del mese di luglio nell'ufficio della Segreteria
generale, il Segretario Generale dott. Gaspare Nicotri, ha adottato la seguente

determinazione:



VISTI gli arit. 24 del T.U. delle norme per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la
revisione delle liste elettorali come sostituito dallart. 10 della legge 30.4.1999, n°® 120 nenché
Part. 62 del medesimo T.U.;

VISTA la precedente determinazione n. 1030 del 30.04.07, esecutiva, con la quale e stata
impeghata la spesa occorrente per il pagamento delle indennita di presenza ai singoli component
delle Commissioni Elettorali;

VISTO il prospetto contabile, relativo alle sedute della predetta Sottocommissione Circondariale,
predisposto dalla Segretaria, dal quale si evince, sulla base delle presenze individuali, con le
limitazioni poste dall'art. 3 del D.P.R. 11 gennaio 1956 n. 5, che la spesa relativa al 1° semestre
ammonta ad €.15.952,00;

VISTO il disposto di cui alfart. 62, comma 2, del gia citato D.P.R.. 223767, secondo cui la
superiore spesa deve essere ripartita tra i comuni del circondario in base alla rispettiva
popolazione eletiorale;

VISTO il predetto prospetto, dal quale si evince la consistenza della popolazione elettorale dei
comuni di Chiaramonte Gulfi, Monterosso Almo e Giarratana, desunta dalle rispettive liste
elettorali alla chiusura della 17 revisione semestrale per il 2007 ed il riparto della spesa fra i tre
Comuni calcolato a norma del gia citato art. 62 D.P.R. 223/67,

Visto l'art. 47, comma 1, lett. g), dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.
26 del 22.5.'93;
DETERMINA

1) Liquidare ai componenti della Sottocommissione Elettorale Circondariale, la somma a
fianco di ciascuno segnata nell’allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, per un importo complessivo di €. 12.577,32 imputan?p guanto ad
£€.111592,00 alla funz. 01 - Serv. 07 - Int. 03 - al cap. 1311, imp. 5671/07liquid. ,1 ;84S /07, ed
€. 985,32, alla funz. 01, serv. 08, interv.07 del cap. 1381.5 per IRAP.

2) Liquidare alle segretarie della Sottocommissione Elettorale Circondariale, la somma a
fianco segnata nell’allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento, per un importo complessivo di €.3.375,63, imputando quanto ad €. 2.551,50 alla_’

funz. 01, serv. 01, Interv.03 cap. 1014.2 quanto ad €. 216,877 per IRAP alla funz.07, serv.01,
interv.07, cap.1013.5, quanto ad €. 607,26 per O.R. alla funz. 01, serv. 01 interv. 01 cap. 1014.3
del bil. 2007.

3) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di emettere i relativi mandati di pagamento.
4) Ripartire, come dall'allegato prospetto, la spesa complessiva di €. 15.952,95 - occorsa per il

funzionamento della Sottocommissione elettorale circondariale di Ragusa nel 1° semestre 2007 -
tra i comuni di Chiaramente Gulfi, Monterosso Almo e Giarratana,

5) Incamerare la somma complessiva di €. 15.952,95 alla risorsa“ 5 )‘&, Cap. f’ig f
“Rimborso da comuni per funzionamento Sottocommissione” bil. 2007 (Acc. _{[, 2 J___12007)

163k < fi95

'i\,wja ;}:@‘{‘
6

Lo |

£

(7



ﬁf— Y}
o

SERVIZ
Da trasmettersi anche ai seguenti settori/uffici. - Ragioneria — Elettorale- Segr. ﬁET
leiina,
Generale - Segr. Sottccomm.ne Elett.
Ragusa O%’.O?.D?
o I SEGRETARIC GENERALE—
Dottﬁ._,,@gfsp’agéﬁfcotri
s ,
/ [t




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

- Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Z g‘(olf’ %(Qﬂf

IL RESP

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 3{-0% 2oo¥
IL SO CO ALE
IL I%@ﬁ%%{?{

(Stevzanail
i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 31 0¥ 207
al ©6- 08 o1

Ragusa oY . 08 2m¥



